JUNTA DE ANDALUCIA

CONSFIFRIADF AGRICUITUHRA. GANADFRIA. PFSCAY DFSARROII O SOSTENIRIF

Direccién General de Ayudas Directas y de Mercados
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AYUDAS A MEDIDA 11. AGRICULTURA ECOLOGICA

Operacion 11.1.2 Conversion a practicas de olivar ecolégico.
(Orden de 26 de mayo de 2015, BOJA N° 102 de 29 de mayo de 2015)

Unidn Europea

Frangi Eufigses Airuiids
du Dendrrolio Rural

ANEXO 2: RELACION DE EXPEDIENTES INCLUIDOS EN RESOLUCION DE INADMSION DE LA
SOLICITUD ANUAL DE PAGO, POR NO TENER COMPROMISOS EN VIGOR. CAMPANA 2018
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TITULAR

ABELA SANCHEZ MANUEL
AGINSE S.L.
AGRICOLA GARCIAS.L.

AGRICOLA LA LOMA SOCIEDAD COOPERATIVA

AGRO VALENTIN CB

AGROLLANS 17 SL

AGROPECUARIA SAN JOSE, C.B.
AGRUSAL S.C.

AGUILERA MARTOS JUAN

ALFONSO ARENAS DOLORES MARIA

ALFONSO ARENAS FRANCISCO MANUEL

ALICIAAND FOUR. S.L.

ALONSO BARRAU JUAN JOSE
ALVAREZ FUERTES CARLOS
ALVAREZ MORALES CARLOS
BALLESTEROS JIMENEZ FRANCISCO
Barrera Barea Alberto

BASCON BASCON ROSARIO
BELOYANA, S.A

BERMEJO GIL JOSE ANTONIO
BLANCA MORAL GABRIEL
BOHORQUEZ CARREIRA MERCEDES
CABELLO ARRABAL INMACULADA
CALERON S.C.

CALVO GONZALEZ RUFINO
CAMACHO GARCIA MARIA CARMEN
CANDEL MENDEZ FERNANDO
CANO RAMIRO MARIA DEL CARMEN
CARA ORTEGA NAYRA MARIA

CARO GARCIA PLACIDO

CARRANZA CRUZ JERONIMO
CASTANO SOLIS BARTOLOME
CASTILLO FLORES VICENTE

CDAD. HEREDITARIA "GIL AMIAN"
CENTELLA MILLAN JOSE

CHAVES MARTINEZ MIGUEL
CITRICOS FERISAN SL
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EXPEDIENTE

1049944
1229119
1173319
1169921
1223186
1206801
1222302
1226813
1140469
1000211
1000188
1197007
1085594
1206767
1171947
1188833
1224418
1135666
1104216
1189954
1034718
1232653
1148769
1238177
1022256
1193220
1196191
1209333
1128318
1211024
1083567
1229708
1076067
1012081
1175007
1087371
1143502

PROVINCIA

MALAGA
GRANADA
ALMERIA

JAEN
GRANADA
ALMERIA

HUELVA

SEVILLA
CORDOBA

HUELVA

HUELVA
GRANADA
ALMERIA

SEVILLA
CORDOBA
CORDOBA

CADIZ

SEVILLA

CORDOBA
CADIZ
JAEN
CADIZ

MALAGA

SEVILLA

HUELVA

CADIZ
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ALMERIA
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66
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68
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74

TITULAR

CONEJO POSTIGO ANTONIO

CORTIJO MAYO JOSE CARLOS

CORZ0O SANCHEZ JORGE RAMON

CUBERO CONDE MIGUEL ANGEL

CUELLO PEREZ MARIA JOSEFA

DE LA BARRERA CARO ALVAREZ CARLOS

DE LA TORRE LIEBANA RAFAEL

DE LOS RISCOS GUTIERREZ CALDERON LUIS GONZAGA
DE MIGUEL MORA MARIA JOSEFA

DIAZ DIAZ MARIA INMACULADA

DOMINGUEZ SOTOMAYOR ALVARO

DORADO BARRANCA MARIA DOLORES
ECODEHESA MATULERA B, S.L.

EGEA MORATA EMILIA

EL ESPARTIZAL S.L.

EL LETRADO S.A.

ESCRIBANO CARBALLIDO MARIA
EXMO.AYUNTAMIETO DE MORON DE LA FRONTERA
EXPLOTACIONES AGRICOLAS HNOS. RABANAL S.C.
EXTENSIONES AGRICOLAS SOCIEDAD LIMITADA
FAJARDO JURADO MARIA DEL CARMEN
FRANCISCO MARTINEZ NAGERA E HIJOS, S.C.P.
GADOR MOYA ESPEJOY OTRO C.B.

GALLARDO CAMBRON LUISA

GARCIA ALVAREZ DOLORES

GARCIA CARBONELL IVAN

GARCIA FLORES FRANCISCO JAVIER

GARCIA SEVILLA ADOLFO

GARRIDO MARTIN MARIA CARMEN

GARRIDO SANCHEZ JUAN JOSE E HIJOS C.B
GHYSELS IAN

GIL LOPEZ JOSE

GIL MARTIN JOSE IGNACIO

GONZALEZ BEDOYA ENRIQUE

GONZALEZ ESPINO JOSE

GONZALEZ ESPINO RAFAEL

GONZALEZ GARCIA SANTIAGO
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1128599
1214235
1184748
1207267
1205184
1212085
1174447
1058990
1192466
1194422
1062107
1056720
1224197
1056048
1232838
1150557
1192425
1153248
1227038
1170357
1171943
1237785
1196013
1085893
1196059
1189181
1073162
1235391
1109191
1235035
1164401
1073890
1103850
1187916
1017722
1019817
1150521

PROVINCIA

MALAGA
SEVILLA
SEVILLA
SEVILLA
SEVILLA
SEVILLA
SEVILLA
MALAGA
SEVILLA
MALAGA
CADIZ
HUELVA
HUELVA
ALMERIA
GRANADA
MALAGA
SEVILLA
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SEVILLA
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GRANADA
JAEN
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GONZALEZ REYES JUAN MIGUEL
GONZALEZ TALON CARMELA
GUERRA GUERRERO FERNANDO
GUERRERO FERNANDEZ PLACIDO
HUERTA ARANDA CB

IDANEZ AGUILAR ASCENSION

IFAPA

INAREJOS GOMEZ ANTONIO

I0S SERVICIOS EMPRESARIALES, S.L.U.
JIMENEZ CALIZ JOSE MANUEL

JOSE DE ORIOL GOVANTES E HIJOS CB
LEON LEON JOSE ANTONIO

LEON LOPEZ MARIA JOSE

LOPEZ BERMUDEZ ARACELI

LOPEZ GARCIA JUSTO

LOPEZ MUNOZ JUAN MANUEL

LOPEZ NAVARRO TIMOTEO

LOPEZ OLIVER PEDRO

LOPEZ RAMON ANGEL

LOPEZ RUIZ ANTONIO

LORA RUIZ CRISTOBAL

LOZANO GARCIA ANTONIO

LUQUE SERRANO JUAN FRANCISCO
MACIAS BARRERA FRANCISCO JAVIER
MALAVE POZO DOLORES
MANZANARES NAVARRO BEATRIZ
MARQUEZ DOMINGUEZ VALENTIN BERNARDO
MARQUEZ HIDALGO MANUELA
MARTINEZ BLANCO ALFREDO
MARTINEZ CUENCA JOSE ANTONIO
MARTINEZ LOPEZ PEDRO

MARTINEZ MARTINEZ CESAR
MATADEROS DEL SUROESTE, S.L.
MATARIN GUIL ANTONIO SALVADOR
MENA LEON CARMEN

MENDEZ LEON, S.C.

MENDEZ MORANO DIEGO BENITO
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1221179
1118965
1192456
1196844
1236811
1156914
1220348
1089769
1165868
1216392
1108898
1233715
1142215
1121082
1011911
1102263
1120289
1214181
1207779
1175824
1213226
1192377
1210797
1088237
1046889
1218403
1032528
1010151
1214132
1132537
1168069
1037703
1162315
1207758
1134507
1107849
1036329

PROVINCIA

SEVILLA
JAEN
SEVILLA
CADIZ
CORDOBA
JAEN
CORDOBA
JAEN
SEVILLA
SEVILLA
SEVILLA
SEVILLA
SEVILLA
CORDOBA
HUELVA
ALMERIA
CORDOBA
ALMERIA
JAEN
GRANADA
SEVILLA
SEVILLA
CORDOBA
SEVILLA
MALAGA
SEVILLA
HUELVA
CORDOBA
SEVILLA
JAEN
ALMERIA
GRANADA
HUELVA
ALMERIA
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HUELVA
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132
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139
140
141
142
143
144
145
146
147
148

TITULAR

MERCHAN PALACIOS FELIX
MERINDADES DE CASTILLA SL
MIGAL LORA JUAN CARLOS
MOLINA PADILLA LUCIA ANA MARIA
MOLINO RODRIGUEZ GERTRUDIS
MORAL ORTEGA MANUELA
MORENO MELLINA MARTIN
MORENO MORALES MARIA ELENA
MORENO ORTIZ JOSE LUIS
MORILLO PEREZ CARLOS

MURNOZ BUSTOS PETRA

MURILLO LEAL TOMAS

NAQUER, S.A.

NAVARRO ROMERO MARIA ROSA
NAVARRO RUIZ FRANCISCO DE ASIS
NAVARRO RUIZ MARIA DOLORES
NINO PERALTA MARIA PERFECTA
NOGUERA NOGUERA MARIA ANTONIA
NUNEZ BARNES ANTONIO

NUNEZ BENAVENTE MANUEL
NUNEZ GOMEZ MANUEL

OLEAY CITRICOS S.L.

OLIVO RODRIGUEZ ANTONIO

OLMO MARTIN JUAN CARLOS
PALMA MONTILLA MARIA DEL CARMEN
PARADELA HINOJOSA ANA MARIA
PARTIDO MARTINEZ DIEGO

PEREZ BARROSO MARIA JOSE
PEREZ GARCIA ANTONIA

PEREZ ROPA DIEGO

POLEY AGUILAR ANA MARIA
PRIETO PRIETO ANTONIO

QUARYAT DILLAR SL

QUINTO LOZANO ANTONIO

QUINTO PARRA AURORA

REINA HIERRO MERCEDES
REQUENA MARTINEZ ANTONIO
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1193967
1238605
1143473
1230335
1199693
1237203
1237152
1204502
1188571
1235850
1088034
1094531
1074675
1008824
1218572
1218050
1147643
1201388
1234365
1237551
1228838
1235084
1006110
1203301
1155570
1236269
1135925
1211615
1159703
1021409
1136038
1219333
1237053
1135975
1197674
1206712
1199878

PROVINCIA

SEVILLA
ALMERIA
SEVILLA
CORDOBA
ALMERIA
JAEN
JAEN
CORDOBA
CORDOBA
CADIZ
CORDOBA
CORDOBA
JAEN
SEVILLA
JAEN
JAEN
JAEN
GRANADA
JAEN
CORDOBA
CORDOBA
SEVILLA
HUELVA
MALAGA
GRANADA
SEVILLA
SEVILLA
HUELVA
MALAGA
JAEN
CADIZ
GRANADA
GRANADA
SEVILLA
SEVILLA
SEVILLA
GRANADA
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161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176

TITULAR CIF_NIF
RINCON FERNANDEZ AURORA 7253
RISCO PACHA MARIA LUISA ****3018*
RODRIGUEZ SANTAMARTA FRANCISCO ****9965*
ROMERO GARCIA ELENA *Er5221*
ROMERO LORENTE JULIAN ****5832*
ROPERO ARANDA ROSA MARIA ¥ 4958*
RUBIO BEJARANO ISMAEL ****9866*
RUIZ DE TERRY JOSE IGNACIO 3730
SALADO RICS, S.L 4354
SALFHARAT AGROPECUARIAS.L. ¥ 2852*
SANCHEZ HERNANDEZ CANDIDO 8981
SANCHEZ ROJAS MARIA Q822"
SANCHEZ SORIA INOCENCIO 6585
SANCHEZ TORRES LUIS *r2815*
SANTOS CARRASCO MARIA JOSE ****5068*
SOSA TORRES JOSE MARIA ****0782*
TERENEZ SHEENA FLORENCE 7508
TORRES BUSTOS MARIA FE ****5768*
TORRES TRILLO JUAN MARIA **3322*
TUNINETTI . ALESSANDRA ****0850*
VALCARCEL ALVAREZ MARIA PILAR ****8504*
VALCARCEL PALACIOS MATILDE #1690~
VALLE VAZQUEZ PILAR ***+8094*
VICENTE SANCHEZ BALDOMERO ****1511%
VIERA MATEOS MARIA FRANCISCA 7971
VILLARREAL BARBERO MANUEL ****4062*
ZAFRA CANTERO ENCARNACION ****0578*
ZURANO GARCIA FRANCISCO B TAT*

EXPEDIENTE

1171811
1121358
1214263
1073262
1232755
1129231
1117357
1208787
1232705
1214702
1192371
1119053
1027631
1160913
1053811
1222548
1002524
1230586
1226128
1187992
1171897
1142083
1196635
1213213
1227590
1206798
1194594
1202707

Sevilla, a 12 de diciembre de 2019

LA DIRECTORA GENERAL DE AYUDAS DIRECTAS Y DE MERCADOS

Fdo. Maria Consolacion Vera Sanchez
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